В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

администрации Краснокамского городского округа от 23 августа 2023 г.

№ СЭД-273-37-4868-исх «О направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 10 марта 2022 г. № 44-01-02-200 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 529/1 «Краснокамск

– Верхние Муллы - Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта

Пермского края от 18 мая 2023 г. № 44-01-02-370) изложить в редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                      С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 10 марта 2022 г.
№ 44-01-02-200 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 529/1
«Краснокамск – Верхние Муллы - Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-707 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:27

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 10.03.2022  № 44-01-02-200

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 529/1 «Краснокамск – Верхние Муллы - Пермь»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал Краснокамск

           35,0  Площадь Гознак
     35,0 35,0 Аптека

     35,0 35,0 35,0 Техникум
     35,0 35,0 35,0 35,0 Поликлиника

    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Пушкина
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Лицей
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Ангор
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Элита
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Рива
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0  Макаронная Фабрика
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Заводской
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Рейд
    35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Мясокомбинат
    51,0 48,0 47,0 46,0 45,0 44,0 43,0 42,0 42,0 40,0 40,0 35,0 35,0 35,0  Стадион Авангард

     76,0 73,0 72,0 71,0 70,0 69,0 68,0 67,0 67,0 65,0 64,0 59,0 57,0 55,0 35,0 Верхние Муллы

    78,0 75,0 74,0 73,0 72,0 71,0 70,0 69,0 69,0 67,0 66,0 61,0 59,0 57,0 35,0 35,0 Школа № 107

   80,0 77,0 76,0 75,0 74,0 73,0 72,0 71,0 71,0 69,0 68,0 63,0 61,0 59,0 35,0 35,0 35,0 Милиционера Власова

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-707 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:27

83,0 80,0 79,0 77,0 76,0 76,0 75,0 74,0 73,0 72,0 70,0 65,0 63,0 62,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Космонавта Леонова

(по требованию)

85,0 82,0 81,0 79,0 78,0 78,0 77,0 76,0 75,0 74,0 72,0 67,0 65,0 64,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Больничный

городок

87,0 84,0 84,0 82,0 81,0 81,0 79,0 79,0 78,0 77,0 75,0 70,0 68,0 67,0 36,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0

Печатная фабрика

Гознак

95,0 91,0 90,0 89,0 88,0 87,0 86,0 85,0 84,0 83,0 82,0 76,0 75,0 73,0 43,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Автовокзал

Пермь

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                      »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-707 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:27

	1
	2
	3